平成 28年 4月吉日

会員各位

                   日臨技九州支部 支部長   佐藤 元恭

日臨技九州支部 学術部長  有村 義輝

平成 28年度認定救急検査技師制度

第 1回指定講習会（九州・沖縄）開催延期のお知らせ

謹啓

会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

初めに、九州で発生した一連の地震で被災された皆様に心よりお見舞い申し上

げます。

さて、表記の認定指定講習会はこの震災をうけ、平成 28年度 認定救急検査

技師制度 第一回指定講習会の開催を延期いたします。詳細が決定次第あらた

めて募集を致します。（現在日程調整中ですが、7 月下旬もしくは 8 月上旬の開

催を予定しております）

なお、既に申し込みをしていただいた方には大変申し訳ございませんが、ま

た開催の際には再案内させていただきますので、よろしくお願いいたします。

謹白

               記

日  時

平成 28年 5月 22日（日）開催予定の平成 28年度認定救急

検査技師制度第 1回指定講習会※開催を延期いたします。